
 
 

UCHWAŁA NR LII/532/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
dziecka w Żłobku Gminnym w Tadzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079), art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1324; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1383) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Żłobku, ponoszoną przez rodzica (opiekuna 
prawnego) w wysokości 10% (w zaokrągleniu do pełnych złotych) minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2207), z zastrzeżeniem ust.2. 

2. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) Żłobka, opłata miesięczna za pobyt dziecka 
w Żłobku podlega zmniejszeniu proporcjonalnie do okresu zamknięcia Żłobka w miesiącu, którego opłata 
dotyczy. 

§ 2. Ustala się, że wysokość dodatkowej opłaty za pobyt dziecka w Żłobku w wydłużonym wymiarze 
przekraczającym 10 godzin dziennie wynosi 40,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 
30,00 zł. 

§ 4. Opłatę, o której mowa w § 1 obniża się o 30% na drugie i kolejne dziecko w przypadku, gdy do Żłobka 
uczęszcza rodzeństwo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 6071



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6071


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-03T12:47:44+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




